ביום 18.11.13 ניסה הנאשם לצאת מהארץ עם דרכונו המזויף של אחיו, אך עוכב על ידי הבודק הביטחוני ונעצר.

בתאריכים 19.2.14 ו- 13.5.14 הודה הנאשם בעובדות כתבי האישום והורשע בעבירות הבאות:

9 עבירות של התחזות כאדם אחר במטרה להונות לפי סעיף 441 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

9 עבירות של שימוש במסמך מזויף בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 420 + 418 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

6 עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

שבועת שקר לפי סעיף 239 לחוק העונשים התשל"ז-1977.

גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

זיוף בנסיבות מחמירות לפי סעיף 418 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

נסיון לקבל דבר במרמה בנסיבות מחמירות עבירה לפי סעיף 415 סיפא + 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

הנאשם נעצר ביום 18.11.13 והוא עצור עד תום ההליכים כנגדו.

עברו הפלילי של הנאשם

הנאשם הורשע בשנת 2001 בתקיפת שוטר, תקיפה בתנאים מחמירים, הפרעה לשוטר ואיומים.

הרשעה זו התיישנה.

הטיעונים לעונש

טיעוני המאשימה

כן אני גוזרת על הנאשם 12 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה בה הורשע או עבירה מסוג פשע כנגד הרכוש.

בנסיבותיו הכלכליות, איני גוזרת עליו קנס.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ט סיוון תשע"ד, 17 יוני 2014, במעמד הצדדים.